
 
 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ХХХ -  ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ             VІІІ- СКЛИКАННЯ 

 

 

Рішення №2 
  

м.Мостиська                                                                           від  30  травня 2022 р. 

 

 

Про внесення змін  до показників бюджету Мостиської  міської ради  

(територіальної громади)  на 2022 рік 

 

 

код бюджету 13517000000(807) 

 

 

Керуючись ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, відповідно до 

вимог Бюджетного кодексу України, , рішення сесії Мостиської міської ради «Про бюджет  

Мостиської міської ради ( територіальної громади) на 2022 рік» № 2 від 23.12.2021 р.,  

Мостиська міська рада вирішила: 

 

1. Направити  залишок коштів  спеціального фонду  в сумі  710000  гривень:   

Мостиській міській раді  

2.1 Збільшити річні призначення по  КПКВКМБ 0118230 «Інші заходи громадського 

порядку та безпеки» КЕКВ 3110 -710000 гривень 

3. Викласти в новій редакції додаток 2,3,6 до рішення сесії Мостиської міської ради «Про 

бюджет  Мостиської міської ради ( територіальної громади) на 2022 рік» № 2 від 23.12.2021 р. 

         4. Фінансовому управлінню Мостиської міської ради  внести зміни  до  річного розпису 

бюджету Мостиської міської ради (  територіальної громади)  на 2022 рік та  головним 

розпорядникам коштів внести зміни у кошториси видатків і бюджетні паспорти на 2022 рік. 

         5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію 

міської ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

 

 

 

Міський голова                                                         Мирослава ПЕЛЬЦ 

 

 


